PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág. 1/1

PORTARIA N. 3312/2025

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargador Laudivon Nogueira, no uso de suas atribuições legais, destacando-se, neste

particular, o regramento contido no art. 16, II, da Lei Complementar Estadual n.º 221/2010 c/c o

art. 361, VI, do Regimento Interno,

CONSIDERANDO o inteiro teor da Solicitação 2138073, oriundo da Subsecretaria de

Gestão e Desenvolvimento de Servidores e Despacho n.º 20466 / 2025 - PRESI/GAPRE,

RESOLVE:

Atribuir à servidora Sara Maria Crispim de Souza D'anzicourt, Técnica Judiciária,

matrícula n.º 7000378, a Função de Assistente Operacional (FC-2G-2), da Divisão de

Teletrabalho, Estágio Probatório e Gestão de Colaboradores da Subsecretaria de Gestão e

Desenvolvimento de Servidores da Secretaria de Gestão de Pessoas deste Poder

Judiciário, com efeito retroativo a 1º de julho do corrente ano.

Publique-se e cumpra-se.

Rio Branco-AC, 10 de julho de 2025.

Desembargador Laudivon Nogueira
Presidente

Publicado no DJE n. 7.817, de 14.7.2025, p. 37.

http://sei.tjac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=2232327&id_procedimento_atual=2205357&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001554&infra_hash=15db43f0b94e5fad52f2f96535ee1a74515bd24f55651fb9cceea8ed8ae19931e004f31be19b1faee8d75aae7fb3b5d744f4de6eb86b78a91c666ccdc846f5b4b1d30c8e52992d02c48ee71caf4dabeb061d4fc2e2f79f3c0199757bb9d49498